
RSG - Bundesfinale Schülerinnen  SLK Gruppen
am 28./29.Oktober 2006 in Halle

Sa. 28.10.06 -16:30 Bundesfinale Schülerinnen  SLK Gruppen A-Note B-Note Abzug Wertung

1. [301] TSV 1846 Nürnberg SLK Kampfgericht 1 - Reifen

2. [302] TSV Spandau SLK Kampfgericht 2 - Reifen

3. [303] Bremen 1860 SLK Kampfgericht 1 - Reifen

4. [304] VT Frankenthal SLK Kampfgericht 2 - Reifen

5. [305] SKC TaBeA Halle  II SLK Kampfgericht 1 - Reifen

6. [306] TV Erlenbach SLK Kampfgericht 2 - Reifen

7. [307] TV Bochum-Brenschede SLK Kampfgericht 1 - Reifen

8. [308] Hessischer Turnverband I SLK Kampfgericht 2 - Reifen

9. [309] Hessischer Turnverband II SLK Kampfgericht 1 - Reifen

10. [310] SKC TaBeA Halle  I SLK Kampfgericht 2 - Reifen

11. [311] Rheinhessischer Turnerbund SLK Kampfgericht 1 - Reifen

12. [312] SF Höhr-Grenzhausen SLK Kampfgericht 2 - Reifen

13. [313] TV Dahn SLK Kampfgericht 1 - Reifen

14. [301] TSV 1846 Nürnberg SLK Kampfgericht 2 - Reifen

15. [302] TSV Spandau SLK Kampfgericht 1 - Reifen

16. [303] Bremen 1860 SLK Kampfgericht 2 - Reifen

17. [304] VT Frankenthal SLK Kampfgericht 1 - Reifen

18. [305] SKC TaBeA Halle  II SLK Kampfgericht 2 - Reifen

19. [306] TV Erlenbach SLK Kampfgericht 1 - Reifen

20. [307] TV Bochum-Brenschede SLK Kampfgericht 2 - Reifen

21. [308] Hessischer Turnverband I SLK Kampfgericht 1 - Reifen

22. [309] Hessischer Turnverband II SLK Kampfgericht 2 - Reifen

23. [310] SKC TaBeA Halle  I SLK Kampfgericht 1 - Reifen

24. [311] Rheinhessischer Turnerbund SLK Kampfgericht 2 - Reifen

25. [312] SF Höhr-Grenzhausen SLK Kampfgericht 1 - Reifen

26. [313] TV Dahn SLK Kampfgericht 2 - Reifen
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am 28./29.Oktober 2006 in Halle

Sa. 28.10.06 -18:30 DM / DJM Gruppen A-Note B-Note Abzug Wertung

27. [201] SKC TaBeA Halle JLK Kampfgericht 1 - Keulen

28. [202] Hessischer Turnverband JLK Kampfgericht 2 - Keulen

29. [203] TV Dahn JLK Kampfgericht 1 - Keulen

30. [205] SV Beckedorf JLK Kampfgericht 2 - Keulen

31. [206] Bremen 1860 JLK Kampfgericht 1 - Keulen

32. [208] Rheinhessischer Turnerbund JLK Kampfgericht 2 - Keulen

33. [101] Hessischer Turnverband MK 5 Bänder

34. [102] TuG Leipzig MK 3 Reifen / 2 Keulen

35. [103] SSC Karlsruhe MK 5 Bänder

36. [104] Bremen 1860 MK 3 Reifen / 2 Keulen

37. [202] Hessischer Turnverband JLK Kampfgericht 1 - Keulen

38. [201] SKC TaBeA Halle JLK Kampfgericht 2 - Keulen

39. [205] SV Beckedorf JLK Kampfgericht 1 - Keulen

40. [203] TV Dahn JLK Kampfgericht 2 - Keulen

41. [208] Rheinhessischer Turnerbund JLK Kampfgericht 1 - Keulen

42. [206] Bremen 1860 JLK Kampfgericht 2 - Keulen

43. [102] TuG Leipzig MK 5 Bänder

44. [101] Hessischer Turnverband MK 3 Reifen / 2 Keulen

45. [104] Bremen 1860 MK 5 Bänder

46. [103] SSC Karlsruhe MK 3 Reifen / 2 Keulen

RSG - Deutsche Meisterschaften Gruppen MK 

Deutsche Jugendmeisterschaften Gruppen JLK
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